АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2024                          с. Красная Поляна                               № 8-п

«Об утверждении списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения расположенный по адресу: Красноярский край, Назаровский район, АО «Краснополянское» с кадастровым номером: 24:27:0000000:81
В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованном в Краевой Государственной газете «Наш Красноярский край» № 69/1543 от 20.09.2023 года на стр. 55, 56, размещенной информацией на официальном сайте Администрации Краснополянского сельсовета https://krasnopolyansky.ru/ и информационных щитах, расположенных на территории Краснополянского сельсовета, сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности, назначенного на 01.08.2023 г., в 16-00 часов, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список 219 (двухсот девятнадцати) невостребованных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Красноярский край, Назаровский район, АО «Краснополянское», с кадастровым номером: 24:27:0000000:81, согласно прилагаемым спискам (Приложение № 1, Приложение № 2).
2. Обратиться в Назаровский городской суд с требованием о признании права муниципальной собственности муниципального образования Администрации Краснополянского сельсовета на земельные доли, признанные в соответствии с установленном статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке, невостребованными.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского сельсовета                                              Боргардт Д.Г.

Приложение № 1
к постановлению Администрации
                                                                                                        Краснополянского сельсовета
                                                                                                                        от 01.02.2024г. №8-п

Список собственников СЗАО «Краснополянское»,
земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.

1.	Артеменко П.Ф.
2.	Багин Александр Сергеевич
3.	Баранов Александр Степанович
4.	Вазмиллер А.Ф
5.	Васильев Виктор Александрович
6.	Волков Юрий Александрович
7.	Волкова Лариса Викторовна
8.	Гардт И.
9.	Гардт С.
10.	Горлачев Н.П.
11.	Грязнова П.Д.
12.	Дудин В.А.
13.	Дудин Н.С.
14.	Еги Александр Николаевич
15.	Капошко П.З.
16.	Колтаков Виталий Викторович
17.	Коротцев А.М.
18.	Коунев Михаил Алексеевич
19.	Крикау Владимир Фёдорович
20.	Литвиненко С.А.
21.	Мальцев Н.И.
22.	Манжиев В.К.
23.	Масловская Ирина Валерьевна
24.	Михалень И.А.
25.	Москалев Сергей Анатольевич
26.	Москалева Ольга Ивановна
27.	Подгарецкий Валерий Борисович
28.	Петренко В.П.
29.	Поддубский Дмитрий Тихонович
30.	Попков П.М.
31.	Пястолов Ю.А.
32.	Самусенко А.К.
33.	Свиридова В.К.
34.	Селивёрстов Алексей Алексеевич
35.	Скоблик Анна Павловна
36.	Скоблик Иван Федорович
37.	Снегирев Сергей Владимирович
38.	Соловьев Юрий Евгеньевич
39.	Степанова Татьяна Акуловна
40.	Субботина Елена Петровна
41.	Тарасевич Борис Николаевич
42.	Трофимова Н.Ф.
43.	Фоменко П.С.
44.	Хайбулина Наталья Николаевна
45.	Храмогин Александр Павлович
46.	Цулыгин В.К.
47.	Чибисова Е.И.
48.	Чубыкина А.М.
49.	Чупин Ф.Н.
50.	Шилов Александр Иванович
51.	Шириков Н.И.
52.	Эллер Э.Ф.

Приложение № 2
к постановлению Администрации
                                                                                                        Краснополянского сельсовета
                                                                                                                        от 01.02.2024г. №8-п

Список собственников СЗАО «Краснополянское»,
земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.

1. Акимова Вера Никитична
2. Адаменко Тамара Алексеевна
3. Бондарева Нина Александровна
4. Бибик ольга Факеевна
5. Бондаренко Ева Евтиховна
6. Вигель Эмилия Голибовна
7. Веккессер Ида Невиновна
8. Ганс Виктор Рейнгольдович
9. Громкова Вера Михайловна
10. Гаврик Василий Степанович
11. Дмитриева Анна Тимофеевна
12. Дудин Сергей Илларионович
13. Друженец Ефросинья Павловна
14. Дмитриева Анна Петровна
15. Долгуева Вера Петровна
16. Донскова Татьяна Семеновна
17. Жуйков Иван Пантелеевич
18. Жуков Александр Афанасьевич
19. Жукова Антонина Марковна
20. Жежель Клавдия Антиповна
21. Зеньков Петр Гаврилович
22. Зельцер Иван Кристианович
23. Зельцер Мария Самуиловна
24. Кириченко Василий Алексеевич
25. Казанцев Дмитрий Иванович
26. Курденков Федор Трофимович
27. Кожевников Александр Александрович
28. Косов Николай Иванович
29. Капошко Алексей Захарович
30. Каймасов Андрей Егорович
31. Каймасова Любовь Никитична
32. Каймасов Алексей Егорович
33. Курденкова Варвара Георгиевна
34. Кондратюк Мария Тихоновна
35. Логинова Татьяна Ивановна
36. Лукин Иван Алексеевич
37. Лаврухин Александр Сергеевич
38. Ластовская Анастасия Васильевна
39. Мучкина Ирина Васильевна
40. Мордвинова Евдокия Федосовна
41. Милицина Мария Михайловна
42. Пястолов Иван Андреевич
43. Протасов Алексей Васильевич
44. Рябошапко Надежда Герасимовна
45. Рубченко Валентина Павловна
46. Савосина Тамара Никитична
47. Савровская Екатерина Павловна
48. Спорыхин Николай Никонович
49. Сорокин Иннокентий Егорович
50. Свеженцева Полина Захаровна
51. Смирнов Савелий Корнеевич
52. Сминова Фрида Александровна
53. Тарасова Таисия Ивановна
54. Ухтиков Виктор Андреевич
55. Фролеко Татьяна Петровна
56. Цыпленков Алексей Андреевич
57. Цыгулев Иван Павлович
58. Чердынцев Владимир Михайлович
59. Шавелкова Вера Прохоровна
60. Шавелков Михаил Исакович
61. Шитов геннадий Павлович
62. Шитова Валентина Михайловна
63. Штырц Александра Максимовна
64. Шумилов Павел Иосифович
65. Шеффер Зоя Емельяновна
66. Потехин Борис Александрович
67. Гречко Иван Михайлович
68. Вахонини Владимир Михайлович
69. Озерных Владимир Николаевич
70. Цветцих Петр Федорович
71. Шавилкова Зоя Семеновна
72. Шавилков Василий Исакович
73. Шалаева Ульяна Марковна
74. Шалагина Анна Павловна
75. Цулыгина Елизавета Даниловна
76. Старовойтова Мария Ивановна
77. Курденкова Татьяна Павловна
78. Курденков Григорий Трофимович
79. Козлова Анастасия Павловна
80. Евстратенко Ирина Павловна
81.  Гаврик Прасковья Ивановна
82. Гаврик Афанасий Иванович
83. Гербер Любовь Михайловна
84. Кольцова Елена Гурьяновна
85. Козлова Валентина Антоновна
86. Козарь Пелагея Алексеевна
87. Кочемазов Иван Терентьевич
88. Кочемазова Евдокия Степановна
89. Еремишко Николай Никитич
90. Дмитриева Александра Марковна
91. Дмитриева Анна Петровна
92. Дмитриев Иннокентий Семенович
93. Балашова Вера Александровна
94. Вазимиллер Наталья Кондратьевна
95. Иванова Мария Ивановна
96. Мазуров Василий Григорьевич
97. Мышова Екатерина Анатольевна
98. Распопина Любовь Дмитриевна
99. Слепцова Любовь Дмитриевна
100 Шилов Иван Кондратьевич
101 Харюзова Надежда Андреевна
102 Плешкова Варвара Антоновна
103 Зарецкий Александр Иванович
104 Ермишко Вера Архиповна
105 Друженец Иван Александрович
106 Галета Ирина Рашидовна
107 Белоусова Валентина Анатольевна
108 Белоусов Александр Викторович
109 Королёва Галина Степановна
110 Королев Денис Александрович
111 Колосовский Александр Николаевич
112 Лобачёва Валентина Алексеевна
113 Мартынова Ирина Викторовна
114 Мафиченко Мария Лукинична
115 Маринин Владимир Алексеевич
116 Струговец Юрий Михайлович
117 Терещенко Сергей Федорович
118 Приходько Виталий Викторович
119 Плотников Николай Сергеевич
120 Москвичева Наталья Николаевна
121 Москвичев Игорь Владимирович
122 Мамонтова Татьяна Васильевна
123 Мамонтов Василий Михайлович
124 Лукашов Дмитрий Васильевич
125 Кучеренко Людмила Николаевна
126 Кучеренко Николай Александрович
127 Лагадюк Сергей Васильевич
128 Кириченко Александра Александровна
129 Гаврик Матрена Кирилловна
130 Войтова Анастасия Калиновна
131 Бригида Николай Карпович
132 Бохмат Николай Ефимович
133 Бетюцкая Ольга Александровна
134 Аржакова Зинаида Матвеевна
135 Бакланов Николай Леонидович
136 Баландина Луиза Леонидовна
137 Гаврик Анна Емельяновна
138 Гаврик Федор Кириллович
139 Ганутин Иван Павлович
140 Дорохова Мария Игнатьевна
141 Дорожкина Валентина Максимовна
142 Дудина Анна Александровна
143 Иванова Антонида Максимовна
144 Каргополов Виктор Ефимович
145 Качаева Нина Кузьмовна
146 Куфельдт Наталья Александровна
147 Куфельдт Эмма Давыдовна
148 Кухаренко Мария Павловна
149 Лисицкая Валентина Алексеевна
150 Лобачев Михаил Исаакович
151 Любителев Николай Иванович
152 Лютостанский Лев Павлович
153 Мазура Виталий Иннокентьевич
154 Маликов Василий Яковлевич
155 Маликова Екатерина Михайловна
156 Москалёва Клавдия Михайловна
157 Петрова Мария Осиповна
158 Прудников Владимир Алексеевич
159 Свиридов Степан Васильевич
160 Сорочинский Степан Сергеевич
161 Степанова Зинаида Павловна
162 Стрельников Дмитрий Валерьевич
163 Сухоносова Татьяна Владимировна
164 Токарева Тамара Ивановна
165 Фоминова Оксана Геннадьевна
166 Штор (к) Тереза Фёдоровна
167 Чубыкина Мария Сергеевна